
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání: 28.9.2013

Memoriál Vlastimila Hejla 2013
Výsledková listina střelecké soutě�e

Pra�ská střelecká liga 2013 - 6. kolo

Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

28.9.2013

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
17 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 92 98 95 285 94 95 93 282 567 9 I. I.
12 Trnka Tomá� 1966 25312 0069 DUEL Praha 97 94 88 279 94 93 93 280 559 15 II. II.
9 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 95 93 94 282 92 91 90 273 555 4 III. II.

16 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 91 90 93 274 93 87 95 275 549 7 4. III.
10 S k l J l 1961 34397 0849 M lý Új d 87 93 94 274 89 89 90 268 542 4 5 III

Organizace
Start.
číslo

Závodník
VT

Pevný terč Otočný terč
Σ CT Pořadí

10 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Malý Újezd 87 93 94 274 89 89 90 268 542 4 5. III.
8 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 91 88 90 269 85 92 90 267 536 7 6. III.

14 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 89 84 85 258 93 88 92 273 531 4 7. III.
2 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 78 92 84 254 90 92 91 273 527 5 8. III.
3 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 89 86 89 264 86 88 88 262 526 3 9. III.
5 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 83 83 91 257 85 93 86 264 521 4 10. III.

13 Cvrk Milo� 1950 03751 0023 Praha 6 88 91 89 268 84 87 75 246 514 4 11. -
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 87 88 88 263 74 85 85 244 507 4 12. -p y
7 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 89 85 86 260 88 81 77 246 506 4 13. -
4 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 77 78 84 239 71 84 87 242 481 3 14. -

18 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 88 93 265 65 72 79 216 481 2 15. -
6 To�ek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 91 93 92 276 57 68 70 195 471 6 16. -

11 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 85 80 246 60 69 62 191 437 7 17. -
15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 84 83 88 255 35 42 52 129 384 2 18. -

Ředitel soutě�e: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: mu�i

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
12 Trnka Tomá� 1966 25312 0069 DUEL Praha 97 94 88 279 94 93 93 280 559 15 I. II.
16 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 91 90 93 274 93 87 95 275 549 7 II. III.
14 Černý Jiří 1979 37961 0121 Chaloupky 89 84 85 258 93 88 92 273 531 4 III. III.
5 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 83 83 91 257 85 93 86 264 521 4 4. III.
7 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 89 85 86 260 88 81 77 246 506 4 5. -
11 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 85 80 246 60 69 62 191 437 7 6. -

Ředitel soutě�e: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK Jiří P l C 0780

Pořadí VTOrganizace

Výsledková listina střelecké soutě�e
Memoriál Vlastimila Hejla 2013

Pra�ská střelecká liga 2013 - 6. kolo

28.9.2013

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ CT

PHK: Jiří Popela C-0780



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
9 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 95 93 94 282 92 91 90 273 555 4 I. II.
10 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Malý Újezd 87 93 94 274 89 89 90 268 542 4 II. III.
8 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 91 88 90 269 85 92 90 267 536 7 III. III.
3 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 89 86 89 264 86 88 88 262 526 3 4. III.

Ředitel soutě�e: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780

Pořadí VTOrganizace

Výsledková listina střelecké soutě�e
Memoriál Vlastimila Hejla 2013

Pra�ská střelecká liga 2013 - 6. kolo

28.9.2013

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ CT



Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
17 Packan Petr 1950 25312 0069 DUEL Praha 92 98 95 285 94 95 93 282 567 9 I. I.
2 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 78 92 84 254 90 92 91 273 527 5 II. III.
13 Cvrk Milo� 1950 03751 0023 Praha 6 88 91 89 268 84 87 75 246 514 4 III. -
1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 87 88 88 263 74 85 85 244 507 4 4. -
4 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 77 78 84 239 71 84 87 242 481 3 5. -
18 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 84 88 93 265 65 72 79 216 481 2 6. -
6 To�ek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 91 93 92 276 57 68 70 195 471 6 7. -
15 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 84 83 88 255 35 42 52 129 384 2 8. -

Ř

Pořadí VTOrganizace

Výsledková listina střelecké soutě�e
Memoriál Vlastimila Hejla 2013

Pra�ská střelecká liga 2013 - 6. kolo

28.9.2013

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ CT

Ředitel soutě�e: Václav Jelínek
Hlavní rozhodčí: Jiří Neuberg A-0993
PHK: Jiří Popela C-0780


